
 
 

 
GMINA, URZĄD, TEREN 

 
POSIEDZENIE KOMISJI Zapraszamy Mieszkańców na posiedzenia komisji: 

 24 kwietnia 2018 r. o godz. 13:00 posiedzenie Komisji Oświaty, Spraw Społecznych Kultury  
i Kultury Fizycznej, 

 24 kwietnia 2018 r. godz. 14:00 Wspólne posiedzenie Komisji. 
Oba posiedzenie odbędą się w sali konferencyjnej urzędu gminy przy ul. Rynek 21 w Starych Babicach. 
 
SESJA RADY GMINY Dnia 26 kwietnia 2018 r. o godz. 14:00 w sali konferencyjnej urzędu gminy przy 
 ul. Rynek 21 w Starych Babicach odbędzie się XL sesja Rady Gminy Stare Babice. Serdecznie zapraszamy. 
 
BIBLIOTEKA PUBLICZNA GMINY STARE BABICE ZAPRASZA! Informujemy, że zakończyła się już 
przeprowadzka gminnej biblioteki do nowej siedziby przy ul. Południowej 2A w Zielonkach – Parceli  
(w budynku Domu Kultury Stare Babice). Biblioteka jest już czynna, godziny pracy pozostają te same: 
poniedziałek, wtorek - 10:00-18:00, środa, czwartek, piątek - 10:00-17:00. Nowością jest możliwość 
zwrotu książek w godzinach: 8:00-21:30 od poniedziałku do piątku w portierni domu kultury. 
 

 
ZAPROSZENIA 

 
RAZEM ZAGOSPODARUJMY ZBIORNIK WODNY PRZY PRZEDSZKOLU W BLIZNEM JASIŃSKIEGO  
Zapraszamy na ogólnodostępne, bezpłatne warsztaty, podczas których wspólnie zagospodarujemy 
zbiornik wodny przy Przedszkolu w Bliznem Jasińskiego. Zadaniem zbiorników retencyjnych jest 
magazynowanie wody w okresach jej nadmiaru w celu wykorzystania w innym okresie przez rośliny, 
zwierzęta lub ludzi. Gdy chcemy, by woda w naszym zbiorniku była oczyszczana przez rośliny, 
najczęściej decydujemy się na założenie na jego fragmencie odpowiednio ukształtowanej strefy 
roślinności. Do filtrowania zanieczyszczeń nadają się m.in. rośliny wodne i bagienne, takie jak oczeret 
jeziorny, kosaciec żółty lub sit rozpierzchły. Spotykamy się w sobotę 21 kwietnia o godz. 10:30 przy 
stawie w Blizne Jasińskiego, na tyłach przedszkola przy ul. Kościuszki 1. Warsztaty są organizowane 
przez Fundację Sendzimira i Kampinoski Park Narodowy we współpracy z Gminą Stare Babice  
w ramach projektu „Moja Puszcza”. Udział w warsztatach jest bezpłatny, prosimy jednak o zgłoszenie 
udziału przez formularz dostępny na stronie www.mojapuszcza.sendzimir.org.pl. 
 
WARSZTATY LOKALNEJ GRUPY DZIAŁANIA Stowarzyszenie „Między Wisłą a Kampinosem” zaprasza 
na warsztaty dot. Lokalnej Strategii Rozwoju (LSR) na lata 2014-2020, budowania marki lokalnej oraz 
monitoringu i ewaluacji wdrażania LSR. Warsztaty odbędą się 24 kwietnia 2018 r. w godz. 10:00-
16:00 w Gościńcu Julinek w Lesznie. Więcej informacji na stronie LGD: www.lgdkampinos.pl. 
 
UNIWERSYTET III WIEKU W GMINIE STARE BABICE Stowarzyszenie Starobabicki Uniwersytet  
III Wieku  zaprasza 8 maja 2018 r. o godz. 16:30 do sali konferencyjnej urzędu gminy przy ul. Rynek 21 
na wykład Ewy Andrzejewskiej pt. "Królowa Bona". 
 
RODZINNY RAJD ROWEROWY Wszystkich miłośników rowerowego wypoczynku zapraszamy  
na Rodzinny Rajd Rowerowy! Odbędzie się on 5 maja 2018 r. Cykliści wystartują z dwóch miejsc:  
o godz. 10:00 z Placu Chopina w Borzęcinie Dużym oraz o godz. 10:20 z rynku w Starych Babicach. Rajd 
zakończy się wspólnym piknikiem na Placu Chopina w Borzęcinie Dużym. Na uczestników czeka wiele 
atrakcji, m.in. wspólne ognisko oraz losowanie nagród, w tym rowerów! Wydarzenie Patronatem 
Honorowym objął Starosta Warszawski Zachodni Jan Żychliński oraz Wójt Gminy Stare Babice Krzysztof 
Turek. Uczestników rajdu prosimy o zabranie kamizelek odblaskowych oraz zaopatrzenie się w napoje. 

 SERWIS INFORMACYJNY URZĘDU GMINY 
Stare Babice, dnia 20 kwietnia 2018 r. Nr 569 

    www.stare-babice.pl 
PRACA. Szkoła Podstawowa w Zielonkach-Parceli poszukuje odpowedzialnej osoby  na stanowisko: kontroler ruchu drogowego nadzorujący 

przejścia dla pieszych. Mile widziane prawo jazdy kat. B 

więcej informacji pod numerem telefonu tel: 509 645 700 


